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LES PRÉSIDENTS
DE SYNDICATS

AGTION (Mutuelle de Poitiers)
Philippe Thomas
philippe.thomas@mutuelledepoitiers.fr

CNAVS (A2P)
Romain Alberny
agencea2p.romain.alberny@axa.fr

CONVERGENCES (Aréas)
Charlotte Fraeyman
c.fraeyman@areas-agence.fr

DYNAGENCE (Monceau)
Arnaud Vigouroux
vigouroux.assurances@gmail.com

MAG3 (Allianz)
Alexis de la Rupelle
adelarupelle@allianz.fr

REUNIR (Thelem)
David Trichet
david.trichet@thelem-assurances.fr

REUSSIR (Axa)
Rémi Gauttier
remi.gauttier@reussircontact.fr

SAGAMM (MMA)
Frédéri Maurin
frederi.maurin@mma.fr

SNAGA (Abeille)
Cédrick Rougeron
rougeroncedrick1@gmail.com

SNAGAN (Gan assurances)
Jean-Louis Castell
jean-louis.castell@gan.fr

SNAVA (Abeille Vie)
Frédéric Bonnan
frederic.bonnan@sfr.fr

SWISSAGA (Swisslife)
Thierry Garcia
thierry.garcia@agence-swisslife.fr

SYAM (La Médicale)
William Fabre
william.fabre@lamedicale.fr

SYN’AGA (Le Conservateur)
Jean-Luc Douillard
jldouillard@conservateur-conseil.fr

TRIANGL’ (Generali)
Jean-Marc Segui
jsegui@agence.generali.fr
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SAMH (Malakoff Humanis)
Damien Cordier
damien.cordier-age@malakoffhumanis.com


